
JIK
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
(SMLOUVA)

Číslo smlouvy objednatele: 16PU-005259/25 
Číslo smlouvy zhotovitele: 23010050019-01 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky: 
Hlavní prohlídky mostů v MSK - 2025

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478
státní podnik
....................................
zjq4rhz
..........................., ředitel Správy Ostrava
......................................., vedoucí provozního úseku
................................
.......................................
............................................................

a

2. Společnost I.V.R. MOSTY
zastoupena vedoucím společníkem 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail: a
tel:

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236
112 - společnost s ručením omezeným
..................................................................
........................, obchodní ředitel,
na základě plné moci
......................, ředitel divize Ostrava
...............................
.............................

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

............................., samostatný řešitel

........................................

.............................
a

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno
IČO: 46995447
DIČ: CZ46995447
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY“

a
Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno
IČO: 29362393
DIČ: CZ29362393
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele 
v tomto rozsahu a členění:
- provedení hlavních prohlídek 107 mostů na silnicích I. tříd a dálnicích II. tříd 

v Moravskoslezském kraji včetně zavedení do systému CEV
Seznam vybraných mostních objektů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:
- dle Rámcové dohody č. 01ST-000971

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. 
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů
2022“, číslo 01ST-000971, (dále jen „Rámcová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást 
budou čteny a vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda

Stránka 2 z 6



5) Technické podmínky.

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb 
v Kč

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena 
Služeb v Kč

včetně DPH

2 510 850,- 527 279,- 3 038 129,-

(dále jen „Cena služeb“).

2. Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu Smlouvy.
3. Cena služeb byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k 
danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek Rámcové dohody) je .................................

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení plnění služeb: po písemném pokynu Objednatele 
Dokončení služeb: do 10 měsíců od zahájení plnění

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: mostní objekty na silnicích I. tříd a dálnicích 
II. tříd v Moravskoslezském kraji

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

Stránka 3 z 6



2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: nepoužije se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku 
Smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou 
nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní 
strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností 
zhotovitele: nepoužije se. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl 
hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na 
plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze 
č. 5 „Prohlášení o odborném personálu.

6. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové dohody:

Místem předání elektronických výstupů je Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava, 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 
za objednatele ................................
za zhotovitele .......................

8. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 
postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová 
dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se 
těchto povinností zhotovitele: nepoužije se.

9. Pro změnu podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

10. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele závěrečné 
vyhodnocení provedených služeb -  zavedení do systému CEV a vyhotovení 
v elektronické podobě na CD/DVD, které Zhotovitel Objednateli předá nejpozději do 
10 měsíců od zahájení plnění služeb.

11. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

Stránka 4 z 6



těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 
je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních 
údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít 
vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný 
vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, 
přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno 
dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

12. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Správa Ostrava
Mojmírovců 5, Ostrava -  Mariánské Hory 
709 81
................................

odbor: 
adresa: 
PSČ: 
k rukám:

Faktury vystavené zhotovitelem 
kontaktní adresu dodavatele: 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
odbor:
datová schránka 
k rukám:

v elektronické formě budou zaslány na následující

Správa Ostrava 
zjq4rhz
................................

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v 
souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Seznam mostních objektů,
2. Oceněný rozpis služeb,

Stránka 5 z 6



3. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
4. Prohlášení o odborném personálu
5. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUIT K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Brně, za společnost I. V.R. MOSTY 
|  na základě plné moci

insel
Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.20 
09:25:22 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 20.03.2025 19:47:59 +01:00

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 16PU-005259/25

SEZNAM MOSTNÍCH OBJEKTŮ

č ís lo
s iln ice m o stu s ta n ič e n í n á ze v  m o stu

d ru h
o b je k tu p ře k á žk a

d é lka
p řem .

(m ) V n  (t) V r  (t)

11 - 116 200,109 Most přes řeku Moravici v obci Malá Štáhle Most

Vodoteč
(stálý
průtok) 18,20 26,0

11 - 123 240,390 Most přes potok Herlička v obci Zadky Most

Vodoteč
(stálý
průtok) 8,00 32,0

11 - 127 250,470 Most přes MK ul. Hilova u Opavy Most

Místní
komunika
ce 16,49 32,0

11 - 127a 251,326 Most přes silnici 1/46 a MK u Opavy Most Silnice 113,40 32,0

11 - 127b 251,890 Most na rampě 1 přes Kateřinský potok Most

Vodoteč
(občasný
průtok) 9,14 32,0

11 - 127cl 0,000 Most na okružní křižovatce přes cyklistickou stezku Most 4,00 32,0

11 - 127dl 0,000 Most na okružní křižovatce přes cyklistickou stezku Most 4,00 32,0

11 - 129 253,943 Most přes řeku Moravici za městem Opava Most

Vodoteč
(stálý
průtok) 36,23 32,0

11 - 133c.3 260,709 Most přes podchod pro pěší u obce Mokré Lazce Most

Účelová
komunika
ce 3,00 32,0

11 - 138b.2 279,534 Most na sil. 1/11 přes rondel MÚK Rudná Most Silnice 23,30 32,0

11 - 139..1 279,572 Most na ul. Rudné přes dálnici D l, traťČD a Bíloveckou ul. Most
Železnice 
a dálnice 238,15 32,0

11 - 139..2 279,823 Most na ul. Rudné přes dálnici D l, traťČD a Bíloveckou ul. Most
Železnice 
a dálnice 238,50 32,0

11 - 139.3 0,000 Most na rondelu MÚK Rudná přes D l, Bíloveckou ul. a traťČD Most
Železnice 
a dálnice 316,81 32,0

11 - 139B.3 280,157 Most na sil. 1/11 přes obslužnou komunikaci Most

Účelová
komunika
ce 4,00 32,0

11 - 143 285,537 Most na ul. Rudné přes ul. Místeckou v Ostravě Most Silnice 60,02 32,0

11 - 145B 287,445 Most přes Pstruží potokvOstravě-Kunčicích Most

Vodoteč
(stálý
průtok) 3,50 32,0

11 - 146A.1 289,362 Most na ul. Rudné přes řeku Lučinu a sil. 111/4703 Most
Vodoteč a 
silnice 85,19 23,0

11 - 146B.2 289,577 Most přes sil. 1/59 ul. Fryštátskou vO.-Radvanicích Most Silnice 21,40 32,0

11 - 160A 315,721 Most přes sil. 1/48 v Českém Těšíně-Mostech Most Silnice 49,25 36,0



termín

V e  (t)

m ax.
n á p r. t la k  

(t) s ta v  N K s ta v  SS
c e lk o v ý
s ta v  p o u ž ite ln o st

p o s le d n í te rm ín  

H P M /1 H P  n á sle d n é  

M / M P M  p ro h líd k y

64 154 17,0
IV-
Uspokojivý III - Dobrý

IV-
Uspokojivý 1 - Podmíněně použitelné 23.9.2021 2025

80 196 20,0
1-
Bezvadný

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý 1- Použitelné

20.11.201
9 2025

80 196 24,0
II - Velmi 
dobrý 
1

II - Velmi 
dobrý 
1

II - Velmi 
dobrý 1 
1

- Podmíněně použitelné 16.9.2019 2025

80 180 13,3
1 "
Bezvadný

1 "
Bezvadný

1 "
Bezvadný 1- Použitelné 26.9.2019 2025

80 196 24,0
II - Velmi 
dobrý 
1

1-
Bezvadný
1

II - Velmi 
dobrý 1 
|

- Použitelné 16.9.2019 2025

80 180 13,3
1 "
Bezvadný
1

1 "
Bezvadný
1

1 "
Bezvadný 1 
1

- Použitelné 26.9.2019 2025

80 180 13,3
1 "
Bezvadný

1 "
Bezvadný

1 "
Bezvadný 1- Použitelné 26.9.2019 2025

80 196
II - Velmi 
dobrý

1-
Bezvadný

II - Velmi 
dobrý 1- Použitelné

20.11.201
9 2025

80 196
1-
Bezvadný

1-
Bezvadný

1-
Bezvadný 1- Použitelné

20.11.201
9 2025

80 196 20,0
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý 1- Použitelné 18.3.2024 2025

80 196 20,0
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý 1- Použitelné 18.3.2024 2025

80 196 20,0
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý 1 - Podmíněně použitelné 19.3.2024 2025

80 196 20,0
IV-
Uspokojivý III - Dobrý

IV-
Uspokojivý 1 - Podmíněně použitelné 20.3.2024 2025

80 196
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý 1- Použitelné

22.11.201
9 2025

80 196 20,0 V-Špatný V - Špatný V-Špatný 1 - Podmíněně použitelné 13.6.2023 2025

80 196 III-Dobrý III-Dobrý III-Dobrý 1- Použitelné
20.11.201
9 2025

68 17,0 V-Špatný
IV-
Uspokojivý V -Špatný 1 - Podmíněně použitelné 20.6.2023 2025

80 196 V-Špatný
IV-
Uspokojivý V -Špatný 1 - Podmíněně použitelné 20.6.2023 2025

78 187 13,5 V-Špatný V - Špatný V-Špatný 1 - Podmíněně použitelné 31.5.2023 2025



11 - 160B 316,056 Most přes silnici Dolní Žukov-Svibice Most

Místní
komunika
ce

11 - 161 316,131 Most přes MK Pod farmou Most

Místní
komunika
ce

11 - 162 316,776 Most přes MK Rakovec Most

Místní
komunika
ce

11 - 163 316,884 Most přes potok Rakovec, trať ČD a rampu 1 Most

Železnice, 
silnice,vod 
oteč

11 - 163.1 0,000 Most na rampě 1 MÚK přes potok Rakovec Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

11 - 163.3 0,000 Most na rampě 2 MÚK přes potok Rakovec Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

11 - 164.1 0,000 Most na rampě 6 MÚK přes silnici 1/11 Most Silnice

11 - 164.2 0,000 Most na rampě 6 MÚK přes řeku Ropičanku, trať ČD a potok Mlýnky Most
Vodoteč a 
železnice

11 - 164.3 0,000 Most na rampě 4 MÚK přes řeku Ropičanku, trať ČD a potok Mlýnky Most
Vodoteč a 
železnice

11 - 164.4 0,000 Most na rampě 5 MÚK přes řeku Ropičanku, trať ČD a potok Mlýnky Most
Vodoteč a 
železnice

45 - 003 5,279 Most přes řeku Bystřici v Dětřichově nad Bystřicí Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

45 - 007 10,928 Most přes místní potokvobci Lomnice Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

45 - 012 17,780 Most přes místní potok před obcíValšov Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

45 - 015 24,785 Most přes Vodárenský potokve městě Bruntál Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

46 - 072 114,918 Most na ul. Ratibořské přes řeku Opavu vOpavě Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

46 - 079 134,332 Most přes Bílý potokvobci Sudice Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

48 - 095..1 70,110 Most přes potokSadovýa MK Most

Vodoteč a 
místní 
komunika 
ce

48 - 095..2 70,234 Most přes potokSadovýa MK Most

Vodoteč a 
místní 
komunika 
ce



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

80 196
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

80 196
1-
Bezvadný

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

80 196
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

80 196
II - Velmi 
dobrý

1-
Bezvadný

II - Velmi 
dobrý

80 196
1-
Bezvadný

1-
Bezvadný

1-
Bezvadný

80 196
1-
Bezvadný
1

1-
Bezvadný
1

1-
Bezvadný
1

80 196
1 "
Bezvadný

1 "
Bezvadný

1 "
Bezvadný

80 196
1-
Bezvadný

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

80 196
II - Velmi 
dobrý

1-
Bezvadný

II - Velmi 
dobrý

80 196 lil-Dobrý
II - Velmi 
dobrý lil-Dobrý

80 196
1-

0,0 Bezvadný
1-
Bezvadný

1-
Bezvadný

104 336 17,3 V-Špatný V - Špatný V-Špatný

80 196
II - Velmi 

24,0 dobrý
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

94 406
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

7 12
VII-
Havarijní

VI - Velmi 
špatný

VII -
Havarijní

80 180
1-
Bezvadný

1-
Bezvadný

1 -

Bezvadný

80 196
II - Velmi 

0,0 dobrý
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

80 196
II - Velmi 

0,0 dobrý
II - Velmi 
dobrý

II - Velmi 
dobrý

III - Použitelné s výhradou 

I - Použitelné

I - Použitelné

II - Podmíněně použitelné

I - Použitelné

I - Použitelné 

I - Použitelné

I - Použitelné

I - Použitelné

II - Podmíněně použitelné 

I - Použitelné

I - Použitelné

III - Použitelné s výhradou

I - Použitelné

IV - Omezeně použitelné 

III - Použitelné s výhradou

II - Podmíněně použitelné 

II - Podmíněně použitelné



56 - 011 26,123 Most přes místní komunikaci v obci Ludgeřovice Most

Místní
komunika
ce

56 - 017 29,859 Most na ul. Hlučínské přes teplovod v Ostravě-Hrušově Most
Kanalizace 
, potrubí

56 - 031..3 35,405 Most přes vodovod VŽ v Ostravě-Vítkovicích Most
Kanalizace 
, potrubí

56 - 032..1 35,526 Most přes ul. Ruskou v Ostravě-Vítkovicích Most

Místní
komunika
ce

56 - 032..2 35,549 Most přes ul. Ruskou v Ostravě-Vítkovicích Most

Místní
komunika
ce

56 - 035..3 35,695 Podchod mezi Energetikou Vítkovice a závodem 1. Most

Účelová
komunika
ce

56 - 082..3 63,064 Most přes potok Hutný ve Frýdlantě n. Ostravicí Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

56 - 089 65,513 Most přes sil. 11/483 a MKve Frýdlantě n. Ostravicí Most Silnice

56 - 090 65,807 Most přes řeku Ondřejnici vobci Nová Dědina Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

56 - 100 71,683 Most přes místní potok za obcí Ostravice Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

56 - 106 78,775 Most přes místní potokza obcí Staré Hamry Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

57 - 001 3,099 Most přes řeku Osoblaha u obce Vysoká Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

57 - 011 34,285 Most přes místní potok před obcí Úvalno Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

57 - 015 41,991 Most přes podchod pro pěší v obci Neplachovice Most

Místní
komunika
ce

57 - 020 53,333 Most přes polní příkop před obcí Branka Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

58 - 012 15,736 Most přes řeku Lubinu vobci Vlčovice Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

58 - 026 0,000 Most přes místní potoka MKvobci Stará Ves n. O. Most
Zátopní
území

58 - 028..2 47,028 Most na ul. Plzeňské přestraťČD a DPMO Most
Železnice,
vlečka

58H - 019 0,518 Most přes trať ČD a náhon před obcí Skotnice Most
Železnice,
vlečka

59 - 003 7,783 Most přes Petřvaldskou stružku ve městě Orlová Most

Vodoteč
(stálý
průtok)



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

II-Velmi II-Velmi
79 194 13,1 Bezvadný dobrý dobrý 1 - Použitelné

80 196 III-Dobrý III-Dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

80 196 III-Dobrý III-Dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi
80 196 dobrý III-Dobrý III-Dobrý IV - Omezeně použitelné

II - Velmi
80 196 dobrý III-Dobrý III-Dobrý IV - Omezeně použitelné

II - Velmi
80 196 dobrý III-Dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
79 196 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi
80 196 III-Dobrý dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi
80 196 III-Dobrý dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

80 180
1-

24,0 Bezvadný
1-
Bezvadný

1-
Bezvadný 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
120 200 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

45 76
1-

24,0 Bezvadný
1-
Bezvadný

1-
Bezvadný 1 - Použitelné

80 196
1-

24,0 Bezvadný
1-
Bezvadný

1-
Bezvadný IV - Omezeně použitelné

80 196
1-

22,0 Bezvadný
1 -

Bezvadný
1 -

Bezvadný 1 - Použitelné

80 180
1 -

13,3 Bezvadný
1 -

Bezvadný
1 -

Bezvadný 1 - Použitelné

II - Velmi 1 - II - Velmi
80 196 13,3 dobrý Bezvadný dobrý II - Podmíněně použitelné

II - Velmi
80 196 III-Dobrý dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 0,0 dobrý 

1
dobrý
1

dobrý
1

IV - Omezeně použitelné

130 240
1 "

20,0 Bezvadný
1 "

Bezvadný
1 "

Bezvadný 1 - Použitelné

IV- IV-
29 207 Uspokojivý III - Dobrý Uspokojivý II - Podmíněně použitelné



59 - 004 8,579 Most přes podchod pro pěší ve městě Orlová Most

Místní
komunika
ce

59 - 009 16,988 Most přes trať ČD ve městě Karviná - Město Most
Železnice,
vlečka

59 - 010 17,074 Most přes silnici 1/67 před městem Karviná Most Silnice

67 - 007 6,349 Most přes potok Mlýnka před městem Karviná Most

Vodoteč
(občasný
průtok)

67 - 015 17,642 Most přes řeku Olši v obci Koukolná Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

67H - 009 0,174 Most přes řeku Olši ve městě Karviná Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

68 - 039 18,866 Most přes potok Harcov mezi obcemi Hrádek a Návsí Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

68 - 054 25,575 Most přes údolí s MK a potokem Ošetnice Most

Vodoteč
(stálý
průtok)

68 - 055 26,684 Most přes podchod u Mostu u Jablunkova Most

Místní
komunika
ce

68 - 056 26,963 Most přes erozní rýhu u Mostu u Jablunkova Most
Přírodní
překážka

68 - 057 27,250 Most přes MK u Mostu u Jablunkova Most

Místní
komunika
ce

68 - 058 27,321 Most přes údolí s erozní rýhou a polní cestou - estakáda Most

Účelová
komunika
ce

68 - 060
Most přes účelovou komunikaci (přístup k vleku) a vodoteč u Mostu u 

28,394 J. Most

Účelová
komunika
ce

68 - 061 28,609 Most přes erozní rýhu u Mostu u Jablunkova Most

Vodoteč
(občasný
průtok)

68 - 062 29,179 Most přes erozní rýhu u Mostu u Jablunkova Most

Vodoteč
(občasný
průtok)

68 - 063 29,313 Most přes nezpevněnou polní cestu u Mostu u Jablunkova Most

Účelová
komunika
ce

68 - 065 31,002 Most přes údolí - estakáda před hraničním přechodem Most

Místní
komunika
ce

68 - 065.1 0,000 Most na připojovací rampě na Hrčavu přes MK Most

Místní
komunika
ce

68H - 003 0,141 Most přes dálnici D48 před obcí Hnojník Most Silnice

68H - 007 3,029 Most přes potok Černá za obcí Hnojník Most

Vodoteč
(stálý
průtok)



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

70 408 0,0 III - Dobrý III-Dobrý III-Dobrý V - Nepoužitelné
II - Velmi 1- II - Velmi

80 180 13,3 dobrý Bezvadný dobrý 1 - Použitelné
II - Velmi

74 195 12,0 dobrý III-Dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

80 196 24,0 III - Dobrý III-Dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi 1- II - Velmi
80 180 dobrý Bezvadný dobrý II - Podmíněně použitelné

IV-
20 59 Uspokojivý V - Špatný V-Špatný III - Použitelné s výhradou

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 180 13,3 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 24,0 dobrý dobrý dobrý III - Použitelné s výhradou

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 13,3 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 13,3 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 0,0 dobrý dobrý dobrý V - Nepoužitelné

II - Velmi
80 196 13,3 III - Dobrý dobrý III-Dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 13,3 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 13,3 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 13,3 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné

II - Velmi
80 196 0,0 dobrý III-Dobrý III-Dobrý V - Nepoužitelné

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 13,3 dobrý 

1
dobrý
1

dobrý
1

1 - Použitelné

80 196
1 "
Bezvadný

1 "
Bezvadný

1 "
Bezvadný III - Použitelné s výhradou

II - Velmi II - Velmi II - Velmi
80 196 dobrý dobrý dobrý 1 - Použitelné



D48 - 086..3 65,388 Most přes erozní rýhu a průchod pro zvěř u obce Horní Žukov Most Biokoridor 6,55

D48 - 087..3 66,004 Most přes biokoridor s erozní rýhou u Horního Žukova Most Biokoridor 
Vodoteč a 
místní 
komunika

11,17

D48 - 090..3 68,882 Most přes místní komunikaci a potok u obce DolníŽukov Most ce 10,23

D48 - 091..3 68,951 Most přes biokoridor u obce DolníŽukov Most Biokoridor
Místní
komunika

12,00

D48 - 092..3 69,583 Most přes místní komunikaci u obce DolníŽukov Most ce 9,93

D48 - 094..1 69,773 Most přes silnici 1/11 - propojení slinic 1/11 a 1/48 Most Silnice 43,58

D48 - 094..2 69,832 Most přes silnici 1/11 - propojení slinic 1/11 a 1/48 Most Silnice
Vodoteč
(stálý

43,58

D56 - 054..1 42,083 Most přes Mitrovický potok v Ostravě Most průtok)
Vodoteč
(stálý

8,59

D56 - 054..2 42,086 Most přes Mitrovický potok v Ostravě Most průtok)
Místní
komunika

8,59

D56 - 063a.3 50,513 Most přes podchod pro pěší u obce Sviadnov Most ce 2,50
11 - 138..2 63,800
48 - 017..3 18,820
48 - 023.1 19,600
48 - 023.2 10,750
48 - 047 64,41
56 - 105 12,5
58 - 023 10,6
59 - 002 19,07
68 - 052 450,6

D48 - 045b..3 4,4
D56 - 057..3 4,3
D56 - 058..3 3,6

56 - 024.3 7,5
56 - 024.2 76,55
56 - 024.1 33,65
48 - 051..2 360
46 - 064 4,2
11 - 143A1 3,3
11 - 146A.2 86,69
11 - 146B.1 24



32,0 80 196 0,0 Bezvadný Bezvadný
1 - II - Velmi

32,0 80 196 0,0 Bezvadný dobrý

II - Velmi II - Velmi
32,0 80 196 20,0 dobrý dobrý

II - Velmi II - Velmi
32,0 80 196 20,0 dobrý dobrý

32,0 80 196 20,0 III - Dobrý III-Dobrý
II - Velmi II - Velmi

32,0 80 196 20,0 dobrý dobrý
II - Velmi II - Velmi

32,0 80 196 20,0 dobrý dobrý

IV-
26,0 64 187 Uspokojivý III - Dobrý

IV-
26,0 64 157 Uspokojivý III - Dobrý

32,0 80 196
1 -

Bezvadný
1 -

Bezvadný
IV III
III III
IV IV
IV
1

IV
11

III
1

1

III
11

II
1

II
II
1

II
11

II
1

1

II II

1- 30.10.201
Bezvadný 1 - Použitelné 9 2025
II - Velmi 31.10.201
dobrý 1 - Použitelné 9 2025

II - Velmi 28.11.201
dobrý 1 - Použitelné 9 2025
II - Velmi 28.11.201
dobrý 1 - Použitelné 9 2025

28.11.201
III-Dobrý 1 - Použitelné 9 2025
II - Velmi 28.11.201
dobrý II - Podmíněně použitelné 9 2025
II - Velmi 28.11.201
dobrý 1 - Použitelné 9 2025

IV- 22.10.202
Uspokojivý 1 - Použitelné 1 2025

IV- 22.10.202
Uspokojivý 1 - Použitelné 1 2025

1 - 12.10.201
Bezvadný II - Podmíněně použitelné 9 2025

V IV
V IV

IV IV
II v
v v



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 16PU-005259/25 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ

Společnost I.V.R. MOSTY 
Zastoupená společností INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236, 
jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Hlavní prohlídky mostů v MSK -  2025“, 
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část 
bude každý z pod zhotovitelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 
poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 
plnit

Centrum dopravního výzkumu, 
v. v. i.

IČO: 44994575 
Líšeňská 33a, 636 00 Brno

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek 
stavebních materiálů a 
betonových konstrukcí

LABTECH s.r.o.
IČO: 44014643
Polní 360/23, 639 00 Brno

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek 
stavebních materiálů a 
betonových konstrukcí

V Brně, za společnost I.V.R. MOSTY 
........................, na základě plné moci



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 16PU-005259/25 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost I.V.R. MOSTY 
Zastoupená společností INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236, 
jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Hlavní prohlídky mostů v MSK -  2025“, (dále 
jen zhotovitelů, tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet 
na realizaci služby „Hlavní prohlídky mostů v MSK - 2025“.

Funkce Příjmení Jméno
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

.......... ...............

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

......... ....................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

......... .......................

osoba zajištující odbornou způsobilost v oboru 
diagnostika mostů a propustků .................... ................

osoba zajištující odbornou způsobilost v oboru 
diagnostika mostů a propustků

............ ................... 
.......

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

.......... ...............

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

.................... ...................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

......... ....................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

......... .......................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

...... ....................



osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

............. ....................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

.......... ...................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
zeměměřické činnosti ........ ......................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oblasti 
statické zatěžovací zkoušky

.......... ...................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oblasti 
statické zatěžovací zkoušky

............ ..................

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oblasti 
statické zatěžovací zkoušky

............
................... 
.......

osoba provádějící diagnostický průzkum PKO .............. ..................
osoba provádějící diagnostický průzkum PKO ........ .................

V Brně, za společnost I.V.R. MOSTY 
........................, na základě plné moci

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních a 

mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů 2022“, 01ST-000971.



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 16PU-005259/25 objednatele

PREDAVACI PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 16PU-005259/25 
Číslo smlouvy zhotovitele: [doplní zhotovitel]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 
Název související veřejné zakázky:

Hlavní prohlídky mostů v MSK - 2025
Ředitelství silnic a dálnic s. p.,
se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno]
(dále jen „objednatel"), Př
a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]
(dále jen „zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující
Dokumentaci vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: 
[bude doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel]

Ředitelství silnic a dálnic s. p. [název zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby zhotovitele]

Digitálně podepsal:
Datum: 20.03.2025 19:48:25 +01:00 mse

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.20 
09:24:34 +01 '00'


